perentorie citetis et citare curetis, prout nos citamus eosdem per

presentes quatenus sexaginta die post presentium, executionem si

dies illa juridica fuerit alioquin prima die juridica ex tunc proxime
ventura compareat Rome in juditio legitime coram nobis, vel locum
tenente, notario pacta infrascripta manu notarii per sese vel proxio-
res suos idoneos ad videndum et audiendum sese sententias et pe-
nas prefatas incidisse et incurrisse declararis et deinde aggravari et
brachium seculare decerni et ad totalem et finalem earundem litte-
rarum executionem non solum premisso sed alio omni meliori
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modo procedi et alia fien necessaria et opportuna certificantes eos-
dem sic citatos quod sine indito citationis termino comparuerint vel
ne ad veteriora procedemus instantia mediante absolutionem om-
nium et singulorum premissorum nobis vel superiori notario tan-
tummodo reservamus. In quo omnium et singulorum fidem has pre-
sentes per infrascriptum nost. notarium sub sigilloque inessimus.
Datum Rome ex edibus nst. Dmi. Milesimo sexcentesimo decimo
quinto in dictione decima tercia die vero undecima Augusti Pontifi-
catus autem Smi. Xsto. patris et D. N. D. Pauli divina Providentia
Pape quinti anno ejus undecimo. Lucas Antonius virilis Celsus 	
curie causarum camere apostolice notarius.

CONCORDAT CUM SUO ORIGINALE.
FRANCISCUS OLCINA, NOTARIUS.

Archivo del Patriarca. Armario 1; estante 6; leg. 8; núm. 89.

APENDICE NUM. 9

DEVOLUCION DE GASTOS

DIE III MENSIS MARTII, ANNO

A NATIVITATE DOMINI MDCXIIII

Canonici et Capitulun Sanctae Metropolitanae Sedis Valentiae,
in quo erant presentes Michael Hieronymus Vich, Sacrista ac ca-
nonicus dictae sedis et pro Domino Domno Frate lsidoro Aliaga
Dei et apostolica Sedis gratia, Archiepiscopo Valentino, Vicarius
Generalis capitularis.... omnes predicti totum dictum capitulum fa-
cientes, representates et celebrantes, omnes unanimes et concordes
et nemine discrepantes, attendentes et considerantes per adminis-

tracionem laudabilis elemosinae dictae sedis, vulgo dicta deconesa,
in presenti anno fuisse presentatum in beneficiatum cujusdam bene-
ficii dictae elemosinae, vacantis per obitum Doctoris Thomae Cer-
vera... Canonici dictae sedis, ultimi dicti benefitii posesoris, Joan-
nem Baptistam Comes, Magistrum Capellae Cantus dictae sedis,
pro quidam benefitio et illius possessionem et colationem obti-
nendo, expendisse quinquaginta una libras et decem et novem soli-
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dos et duos denarios monetae regalium Valentiae, scilicet viginti
duas libras pro obtinendo quodam Bulleto a Rvdmo. Domino Nun-